
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/294/20 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 
Piekary Śląskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Śląskiej Izby 
Aptekarskiej w Katowicach: 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Miasta Piekary 
Śląskie, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/188/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Poz. 6258



Załącznik do uchwały Nr XXIV/294/20 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Piekary Śląskie 

Godziny pracy 
L.p. Nazwa i adres apteki Numer telefonu poniedziałek - 

piątek sobota niedziele         
i święta 

Wigilia Bożego 
Narodzenia Sylwester 

1. 
Apteka Centrum 

Centrum Tanich Leków 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 17 

32 767-46-52 Apteka czynna NON-STOP 

2. Apteka Sapińska 
ul. Biskupa Herberta Bednorza 9 32 287-93-47 8:00 - 18:00 8:00 - 13:00 Nieczynna 8:00 - 13:00 8:00 - 14:00 

3. Apteka Flos I 
ul. Gen. Stanisława Roweckiego 2 32 287-13-03 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 8:00 - 19:00 8:00 - 19:00 

4. Apteka Flos II 
ul. księdza Gerarda Waculika 2 32 284-05-80 8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 8:00 - 18:00 8:00 - 18:00 

5. Apteka Gallena 
ul. Papieża Jana Pawła II 49 32 287-31-38 8:00 - 19:00 8:00 - 13:00 Nieczynna 8:00 - 14:00 8:00 - 14:00 

6. Apteka Zdrowit 
ul. Diamentowa 3 32 768-07-59 7:00 - 21:00 8:00 - 16:00 Nieczynna 7:00 - 16:00 7:00 - 18:00 

7. Apteka Zdrowit 
ul. Marii Curie-Skłodowskiej 65a 32 391-90-05 7:00 - 21:00 8:00 - 20:00 Nieczynna 7:00 - 15:00 7:00 - 18:00 

8. Apteka Zdrowit 
ul. Piotra Skargi 13 32 285-77-94 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna 8:00 - 15:00 8:00 - 18:00 

9. Apteka Zdrowit 
ul. Bytomska 77 32 381-00-26 7:00 - 21:00 8:00 - 20:00 Nieczynna 7:00 - 15:00 7:00 - 18:00 

10. Apteka 
ul. Tarnogórska 38 32 287-53-27 8:00 - 17:00 8:00 - 12:00 Nieczynna 8:00 - 17:00 8:00 - 17:00 

11. Apteka Dr. Max 
ul. Bytomska 41 32 733-80-58 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 

9:00 - 19:00 
(niedziela 
handlowa) 

8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6258



12. 
Apteka Centrum 

Centrum Tanich Leków 
ul. Gen. Jerzego Ziętka 30 

32 391-80-43 8:00 - 18:00 Nieczynna Nieczynna 8:00 - 18:00 8:00 - 18:00 

13. Apteka Melisa 
ul. Śląska 3 32 760-06-46 8:00 - 17:00 8:00 - 12:00 Nieczynna 8:00 - 17:00 8:00 - 17:00 

14. Apteka Słoneczna 
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 9 32 280-52-42 7:00 - 21:00 8:00 - 15:00 Nieczynna 7:00 - 21:00 7:00 - 21:00 

15. ZiKO APTEKA 
ul. Osiedle Andaluzja 9 32 287-97-05 8:00 - 19:00 8:00 - 15:00 Nieczynna 8:00 - 14:00 8:00 - 14:00 

16. ZiKO APTEKA 
ul. Bytomska 71 32 284-62-59 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna 8:00 - 14:00 8:00 - 15:00 

17. Apteka przy Bazylice 
ul. Bytomska 191 32 668-66-17 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 8:00 - 14:00 8:00 - 14:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6258


		2020-08-31T11:45:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




